Постановление 17.12.2021 № 1568
В соответствии со ст.ст. 44, 46, 49, 50 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 №  990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального лесного контроля на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2022 год (далее - Программа) согласно приложению.
2. Должностным лицам комитета по управлению имуществом города Белокурихи, уполномоченным на осуществление муниципального лесного контроля на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, обеспечить в пределах своей компетенции выполнение Программы, утвержденной пунктом 1 настоящего постановления.
3. Комитету по управлению имуществом города Белокурихи разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономической политике                     О.В. Кривенко.

[bookmark: _GoBack]